passando a confrontar com área do Independente Atlético Clube, por uma distância de D=47,50 metros,
até o ponto inicial desta descrição, fechando o perímetro com ângulo interno de 92º19’, perfazendo a área
de 32.557,31 metros quadrados. Imóvel matriculado sob nº n° 80.736, no Cartório de Registro de Imóveis
2º Ofício de Uberaba/MG..

R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais), em 21 de março de 2025..(RE)AVALIAÇÃO:

R$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais).LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO:

*No caso de determinação judicial, os bens poderão ser reavaliados ou sua avaliação atualizada pelo
índice de correção monetária da Corregedoria de Justiça de Minas Gerais, até a data do leilão, podendo
sofrer alteração em seus valores, os quais serão informados pelo Leiloeiro Oficial no ato do leilão.

R$ 43.908,41 (quarenta e três mil, novecentos e oito reais eVALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO:
quarenta e um centavos), em 28 de janeiro de 2025.

Rua Toniquinho dos Santos, 181, Apto 204, Condomínio ResidencialLOCALIZAÇÃO DO BEM:
Parque Ucrânia, Bairro Estados Unidos, Uberaba/MG.

NELSON LACERDA JÚNIOR, Rua Oswaldo Cruz, 1.350, Apto 204, Bairro EstadosDEPOSITÁRIO: